
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОСТОВИНСКОЕ»  

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

14.01.2019                                                 с.Мостовое                                                            №1 
   

 

Об аннулировании населенного пункта 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной 

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства РФ №1221 от 19.11.2014 «Об утверждении правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования 

«Мостовинское», Администрация муниципального образования  п о с т а н о в л я е т : 

 

1. По результатам проведения инвентаризации исключить из ГАР ФИАС 

населенный пункт: РФ, Удмуртская Республика Сарапульский район, Кондыли 

дачный поселок (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР d6832469-

787d-42eb-a781-e43d2996f089). 

 
 

 
 

Глава                                                                                                              М.В.Гильманова 
 
 

 
 
 


